
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от 06 октября  2011 года   № 310-од 

 
О проведении проверок исполнения муниципальных контрактов 

(договоров) и ходе освоения денежных средств областного бюджета, 
предоставляемых в 2011 году местным бюджетам виде субсидий  

городского округа Похвистнево и муниципальных районов 
Исаклинский, Камышлинский, Клявлинский, Похвистневский 

 

В целях эффективного и целевого расходования бюджетных средств 

Самарской области и в соответствии с письмом министерства образования 

и науки Самарской области от 06.10.2011 года № МО-16-03/702-ТУ  о ходе 

освоения денежных средств областного бюджета, предоставляемых                                

в 2011 году местным бюджетам виде субсидий,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Для проведения проверки эффективности и целевого 

использования, представленных в 2011 году из областного бюджета 

субсидий бюджетам городского округа Похвистнево и муниципальных 

районов Исаклинский, Камышлинский, Клявлинский, Похвистневский 

создать комиссию в составе: 

по г.о. Похвистнево Левин В.И. – руководитель Северо-Восточного 

управления  МОиН СО 

 Максимова Л.И. – ведущий инженер ПТО 

ГУГиКХ г.о. Похвистнево (по согласованию) 



 Бутяева М.Н. – ведущий бухгалтер 

централизованной бухгалтерии СВУ МОиН СО 

по м.р. Исаклинский Кузаев П.М. – начальник Исаклинского отдела 

образования 

Макаров В.К. – руководитель управления 

экономического развития, инвестиций и 

финансов м.р. Исаклинский (по согласованию) 

Бирюкова Г.А. – ведущий бухгалтер 

централизованной бухгалтерии СВУ МОиН СО 

по м.р. Камышлинский Рахметуллин И.Ш. – начальник Камышлинского 

отдела образования 

Хайдарова Г.А. - ведущий специалист ОКС 

ЖКХ (МАЛ «МФПЦ») 

Фахреева Г.Г. методист ГОУ ДПО ЦПК 

«Ресурсный центр» г.о. Похвистнево 

по м.р. Клявлинский Неволин Л.Г. – начальник Клявлинского отдела 

образования 

Кудряшов М.Е. -  специалист ОКС  м.р. 

Клявлинский (по согласованию) 

Бадыков  Р.Р. - методист ГОУ ДПО ЦПК 

«Ресурсный центр» г.о. Похвистнево 

по м.р. Похвистневский Потапова Г.А. – начальник Похвистневского 

отдела образования 

Нечаева Г.Г., руководитель финансового 

управления  Администрации м.р. 

Похвистневский (по согласованию) 

Ермакова Н.П., заместитель заведующего 

отделом капитального строительства и ЖКХ м.р. 

Похвистневский (по согласованию) 

Деревянов В.Н. - методист ГОУ ДПО ЦПК 



«Ресурсный центр» г.о. Похвистнево 

Корнеева А.И. - ведущий бухгалтер 

централизованной бухгалтерии СВУ МОиН СО 

2. Провести проверку эффективного и целевого использования 

предоставленных в 2011 году из областного бюджета бюджетам 

городского округа Похвистнево и муниципальных районов Исаклинский, 

Камышлинский, Клявлинский, Похвистневский субсидий в целях 

софинансирования расходных обязательств по проведению: 

- реконструкции теплых санитарно-технических  узлов в 

муниципальных образовательных учреждениях; 

 капитального ремонта зданий муниципальных 

общеобразовательных учреждений  (далее – проверка). 

3. В срок  до 07  октября  2011  года провести проверку освоения 

бюджетных средств областного бюджета, предоставляемых в 2011 году 

местным бюджетам в виде субсидий. 

4.  По результатам проведенных проверок составить акты на 

каждый муниципальный контракт (договор). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 
 

 
 

 



 
 


